
大会コード 19170506

： 令和元(２０１９)年５月１８日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： (一財)長野陸上競技協会　北信地区陸上競技協会
： 長野市　長野市教育委員会

(公財)長野市スポーツ協会　信濃毎日新聞社
： しなのメイト株式会社　株式会社アイワ徽章
： 小林 靖志
： 浦野 義忠(トラック)　伊藤 利博(フィールド)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録

■最優秀選手
男子：丸山 大翔(川中島JRC)　勝山 敬太(日滝小)
女子：山口 莉央(安茂里小)　大熊 杏美(坂城JAC)

■グラウンドコンディション

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

第36回 長野県小学生陸上競技大会
北信地区予選会

記 録 集
期 日
会 場
主 催

種目 ラウンド 記録 氏名(学年) 所属
従来の記録チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)

後 援

協 賛
総 務
審 判 長
記録・情報主任

記録の種類 クラス

安茂里小 14秒15
大会新 4年男子 60ｍH 決勝 11秒65 米田 太一(4) 安茂里小 12秒03
大会新 女子 80mH 13秒62 山口 莉央(6)

坂城JAC 13秒69
大会新 男子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 51m20 勝山 敬太(6) 日滝小 42m83
大会新 6年女子 100m 決勝 13秒21 大熊 杏美(6)

NDFｼﾞｭﾆｱ 32m18
大会新 女子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 33m97 池田 稀咲(6) 科野小 32m18
大会新 女子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 34m96 浦野 あずみ(6)

時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

信大附属長野小 1m28
大会新 男女 4×100ｍ 決勝 58秒12 中澤 美月(6) 千曲ｸﾗﾌﾞ 58秒80
大会新 女子 走高跳 1m30 楠見 莉沙(6)

時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

混合 奥 紗綾(6)
米澤 幸太(6)
吾妻 俐玖(6)

(m/s) (℃) (%)(m/s) (℃) (%)
12:00 曇り 南 4.0 22.5 32.009:30 晴れ 南 1.5 20.0 40.0

29.011:00 晴れ 南 1.9 21.5 34.0
13:00 曇り 南南東 2.0 23.0 32.010:00 晴れ 南 1.0 21.0 35.0

〇 ✖ － ｒ

14:00 曇り 南東 1.5 24.0



第36回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会 ﾄﾗｯｸ審判長 浦野 義忠

【開催日】 2019年5月18日(土) ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 伊藤 利博
【主催団体】 北信地区陸上競技協会 記録･情報主任 瀧沢 佳生

決勝記録一覧表
(GR:大会新) 女  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/18 女子3年 竹村 咲愛(3) 16.74 岩嶋 亜依(3) 16.89 宮下 紗里那(3) 16.94 宮下 萌(3) 16.98 藤田 彩花(3) 17.12 松田 陽和(3) 長野市陸上教 17.16 小森 優空(3) 17.31

100m 長野市陸上教 長野市陸上教 坂城JAC 信濃小中 日滝小 宮川 心花(3) 森上小 NDFｼﾞｭﾆｱ

 5/18 女子4年 竜田 唯花(4) 16.09 早野 優空(4) 16.19 山下 結衣(4) 16.34 田島 美月(4) 16.50 林 明奏里(4) 16.52 西原 彩寧(4) 16.53 芋川 莉緒(4) 16.61 宮嵜 凜子(4) 16.62

100m 坂城JAC 坂城JAC 坂城JAC 井上小 青木島小 日滝小 中野小 塩崎小

 5/18 女子5年 平原 紗季(5) 14.90 天利 祐華(5) 15.29 塩﨑 萌子(5) 15.49 中山 莉心(5) 15.55 浦野 凛(5) 15.64 小橋 和夏(5) 15.74 睦谷 羽蘭(5) 井上小 16.06

100m 屋代小 長野市陸上教 井上小 高山小 日滝小 日滝小 冨澤 麻音(5) 井上小

 5/18 女子6年 大熊 杏美(6) 13.21 山本 萌華(6) 14.20 市川 真菜(6) 14.75 小山 侑月(6) 14.99 山嵜 彩加(6) 15.22 水野 美空(6) 15.28 島田 愛佳(6) 15.30 竹田 萌ノ花(6) 15.40

100m 坂城JAC GR 木島小 日滝小 日滝小 NDFｼﾞｭﾆｱ 長野市陸上教 千曲市立東小 長野市陸上教

 5/18 女子5･6年 徳永 ゆめ(6) 3:21.09 矢島 那優(6) 3:35.19 長井 梨華(5) 3:35.91 小林 千鶴(6) 3:36.24 山田 桃子(5) 3:37.91 若林 咲和(6) 3:38.09 海沼 杏(6) 3:40.65 高橋 結花(5) 3:42.36

1000m 川中島JRC 川中島JRC 井上小 川中島JRC 木島平小 川中島JRC 長野市陸上教 川中島JRC

 5/18 女子3年  +0.0 荒木 紗和(3) 14.77 荻原 杏(3) 15.47 丸山 詩葉(3) 17.28 塚原 結菜(3) 17.75 杉浦 友香(3) 18.75 矢澤 莉奈(3) 21.77
60mH 屋代小 城山小 千曲市立東小 屋代小 埴生小 埴生小

 5/18 女子4年  +0.5 小林 和子(4) 12.99 倉石 菜々子(4) 13.07 小林 桃子(4) 13.43 笹川 実希(4) 長野市陸上教 14.43 清水 翼(4) 14.80 山岸 美咲(4) 16.28
60mH 長野市陸上教 長野市陸上教 埴生小 寺島 野々花(4) 栗ｶﾞ丘小 篠ﾉ井東小 中野小

 5/18 女子5･6年 山口 莉央(6) 1933 桑原 瑠花(6) 1744 楠見 莉沙(6) 1636 櫻庭 遥(6) 1484 小池 菜々美(6) 1297 小林 日和(6) 1278 知野 友里(5) 1255 東野 愛生(6) 1234

コンバインドA 安茂里小 城山小 信大附属長野小 長野市陸上教 屋代小 長野市陸上教 埴生小 篠ﾉ井東小

 5/18 女子5･6年 中澤 美怜(5) 1415 池田 稀咲(6) 1363 浦野 あずみ(6) 1361 久保田 夏月(6) 1265 渡邉 希芽(6) 1193 杉本 杏(5) 1191 吉里 結心(5) 1138 大澤 花和(5) 815

コンバインドB 埴生小 科野小 NDFｼﾞｭﾆｱ 森上小 科野小 埴生小 屋代小 篠ﾉ井東小



決勝 5月18日 13:35

長野県小学生記録(ER)            13.06 西村 佳菜子                  二子             2010/10/24  
大会記録(GR)                    16.11 滝澤 玲那                                     2012        

[ 1組] 風速 -1.8 [ 2組] 風速 -1.2

 1 藤田 彩花(3)     17.12  1 岩嶋 亜依(3)     16.89 
ﾌｼﾞﾀ ｱﾔｶ 日滝小 ｲﾜｼﾏ ｱｲ 長野市陸上教

 2 松田 陽和(3)     17.16  2 小林 千鶴(3)     17.98 
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾖﾘ 長野市陸上教 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾂﾞﾙ 信大附属長野小

 3 伊賀 優奈(3)     18.33  3 土屋 沙和(3)     18.37 
ｲｶﾞ ﾕｳﾅ 木島小 ﾂﾁﾔ ｻﾜ 栗ｶﾞ丘小

 4 古平 葉南(3)     18.76  4 吉里 倖心(3)     18.55 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾅ 長野市陸上教 ﾖｼｻﾞﾄ ﾕｷﾐ 屋代小

 5 下垣外 采奈(3)     19.08  5 佐藤 めぐり(3)     18.99 
ｼﾓｶﾞｲﾄ ｱﾔﾅ 千曲市立東小 ｻﾄｳ ﾒｸﾞﾘ 長野市陸上教

 6 横田 彩弥(3)     19.96  6 北澤 花香(3)     19.17 
ﾖｺﾀ ｻﾔ 千曲市立東小 ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾅｶ 日滝小

 7 宮入 映羽(3)     20.04  7 篠原 侑莉(3)     21.17 
ﾐﾔｲﾘ ｱｷﾊ 長野市陸上教 ｼﾉﾊﾗ ﾕｳﾘ 長野市陸上教

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +0.4

 1 宮下 萌(3)     16.98  1 竹村 咲愛(3)     16.74 
ﾐﾔｼﾀ ﾓｴ 信濃小中 ﾀｹﾑﾗ ｻｸｱ 長野市陸上教

 2 宮川 心花(3)     17.16  2 宮下 紗里那(3)     16.94 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｺﾉｶ 森上小 ﾐﾔｼﾀ ｻﾘﾅ 坂城JAC

 3 水橋 凛(3)     17.52  3 小森 優空(3)     17.31 
ﾐｽﾞﾊｼ  ﾘﾝ 戸狩小 ｺﾓﾘ ﾕﾗ NDFｼﾞｭﾆｱ

 4 田幸 依千花(3)     17.95  4 西沢 星(3)     18.04 
ﾀｺｳ ｲﾁｶ 森上小 ﾆｼｻﾞﾜ ｱｶﾘ 坂城JAC

 5 小市 汐那(3)     18.41  5 鈴木 和奏(3)     18.69 
ｺｲﾁ ｼｵﾅ 青木島小 ｽｽﾞｷ ﾜｶﾅ 長野市陸上教

 6 小熊 あや(3)     18.65  6 小林 夢(3)     18.89 
ｵｸﾞﾏ ｱﾔ 坂城JAC ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾒ 小山小

 7 久保田 葵南(3)     19.64  7 千坂 芽良(3)     19.03 
ｸﾎﾞﾀ ｱﾝﾅ 栗ｶﾞ丘小 ﾁｻｶ ﾒｲ 飯山小

 8 澤田 雫石(3)     20.94 
ｻﾜﾀﾞ ｼｽﾞｸ 長野市陸上教

   1 竹村 咲愛(3) 長野市陸上教     16.74 (+0.4)   4   1
   2 岩嶋 亜依(3) 長野市陸上教     16.89 (-1.2)   2   1
   3 宮下 紗里那(3) 坂城JAC     16.94 (+0.4)   4   2
   4 宮下 萌(3) 信濃小中     16.98 (+0.8)   3   1
   5 藤田 彩花(3) 日滝小     17.12 (-1.8)   1   1
   6 松田 陽和(3) 長野市陸上教     17.16 (-1.8)   1   2
   6 宮川 心花(3) 森上小     17.16 (+0.8)   3   2
   8 小森 優空(3) NDFｼﾞｭﾆｱ     17.31 (+0.4)   4   3
   9 水橋 凛(3) 戸狩小     17.52 (+0.8)   3   3
  10 田幸 依千花(3) 森上小     17.95 (+0.8)   3   4
  11 小林 千鶴(3) 信大附属長野小     17.98 (-1.2)   2   2
  12 西沢 星(3) 坂城JAC     18.04 (+0.4)   4   4
  13 伊賀 優奈(3) 木島小     18.33 (-1.8)   1   3
  14 土屋 沙和(3) 栗ｶﾞ丘小     18.37 (-1.2)   2   3
  15 小市 汐那(3) 青木島小     18.41 (+0.8)   3   5
  16 吉里 倖心(3) 屋代小     18.55 (-1.2)   2   4
  17 小熊 あや(3) 坂城JAC     18.65 (+0.8)   3   6
  18 鈴木 和奏(3) 長野市陸上教     18.69 (+0.4)   4   5
  19 古平 葉南(3) 長野市陸上教     18.76 (-1.8)   1   4
  20 小林 夢(3) 小山小     18.89 (+0.4)   4   6
  21 佐藤 めぐり(3) 長野市陸上教     18.99 (-1.2)   2   5
  22 千坂 芽良(3) 飯山小     19.03 (+0.4)   4   7
  23 下垣外 采奈(3) 千曲市立東小     19.08 (-1.8)   1   5
  24 北澤 花香(3) 日滝小     19.17 (-1.2)   2   6
  25 久保田 葵南(3) 栗ｶﾞ丘小     19.64 (+0.8)   3   7
  26 横田 彩弥(3) 千曲市立東小     19.96 (-1.8)   1   6
  27 宮入 映羽(3) 長野市陸上教     20.04 (-1.8)   1   7
  28 澤田 雫石(3) 長野市陸上教     20.94 (+0.4)   4   8
  29 篠原 侑莉(3) 長野市陸上教     21.17 (-1.2)   2   7
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決勝 5月18日 13:50

長野県小学生記録(ER)            13.06 西村 佳菜子                  二子             2010/10/24  
大会記録(GR)                    14.98 山本 萌華                    木島             2017        

[ 1組] 風速 -2.9 [ 2組] 風速 -2.2

 1 竜田 唯花(4)     16.09  1 早野 優空(4)     16.19 
ﾀﾂﾀ ﾕｲｶ 坂城JAC ﾊﾔﾉ ﾕｱ 坂城JAC

 2 山下 結衣(4)     16.34  2 西原 彩寧(4)     16.53 
ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ 坂城JAC ﾆｼﾊﾗ ｱﾔﾈ 日滝小

 3 新井 愛里奈(4)     16.92  3 降籏 華菜(4)     17.29 
ｱﾗｲ ﾏﾘﾅ 長野市陸上教 ﾌﾘﾊﾀ  ｶﾅ 栗ｶﾞ丘小

 4 横須 葵(4)     17.14  4 越田 万結(4)     17.71 
ﾖｺｽ ｱｵｲ 長野市陸上教 ｺｼﾀﾞ ﾏﾕ 高山小

 5 東 史佳(4)     17.39  5 山岸 真緒(4)     17.89 
ｱｽﾞﾏ ﾌﾐｶ 長野市陸上教 ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｵ 日滝小

 6 日向 舞桜(4)     17.64  6 堀内 清花(4)     18.10 
ﾋﾅﾀ ﾏｵ 木島小 ﾎﾘｳﾁ ｻﾔｶ 信大附属長野小

 7 中西 夏海(4)     17.76  7 關屋 咲希(4)     18.12 
ﾅｶﾆｼ  ﾅﾂﾐ 鍋屋田小 ｾｷﾔ ｻｷ 屋代小

 8 鈴木 伶奈(4)     18.13  8 西澤 佳奈子(4)     18.22 
ｽｽﾞｷ ﾚｲﾅ 長野市陸上教 ﾆｼｻﾞﾜ ｶﾅｺ NDFｼﾞｭﾆｱ

 9 池田 有優(4)     18.38  9 田川 愛莉(4)     18.95 
ｲｹﾀﾞ ｱﾕ 小山小 ﾀｶﾞﾜ ｱｲﾘ 日滝小

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 +1.0

 1 林 明奏里(4)     16.52  1 田島 美月(4)     16.50 
ﾊﾔｼ ｱｶﾘ 青木島小 ﾀｼﾞﾏﾐﾂﾞｷ 井上小

 2 芋川 莉緒(4)     16.61  2 傳田 好伽(4)     16.93 
ｲﾓｶﾜ ﾘｵ 中野小 ﾃﾞﾝﾀﾞｺﾉｶ 秋津小

 3 今村 朱里(4)     16.81  3 森田 遼(4)     17.14 
ｲﾏﾑﾗ ｱｶﾘ 中野小 ﾓﾘﾀ ﾘｮｳ 中野小

 4 上沢 亜湖(4)     17.51  4 栗林 ののは(4)     17.57 
ｶﾐｻﾜ ｱｺ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾉﾉﾊ 戸狩小

 5 笠原 帆乃実(4)     18.22  5 諸戸 実歩(4)     17.87 
ｶｻﾊﾗ   ﾎﾉﾐ 豊洲小 ﾓﾛﾄ    ﾐﾎ 豊洲小

 6 町田 凜(4)     19.02  6 片岡 優希(4)     17.95 
ﾏﾁﾀﾞ  ﾘﾝ 栗ｶﾞ丘小 ｶﾀｵｶ  ﾕｳｷ 栗ｶﾞ丘小

 7 田中 里奈(4)     19.09  7 中島 風佳(4)     18.17 
ﾀﾅｶ ﾘﾅ ヱﾋﾞｽ陸上 ﾅｶｼﾞﾏﾌｳｶ 井上小

 8 小山 紗奈(4)     20.77  8 坂田 菜都希(4)     18.94 
ｺﾔﾏ ｻﾅ 長野市陸上教 ｻｶﾀ   ﾅﾂｷ 豊洲小

[ 5組] 風速 +1.7

 1 宮嵜 凜子(4)     16.62 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｺ 塩崎小

 2 山崎 せれな(4)     16.67 
ﾔﾏｻﾞｷ ｾﾚﾅ 中野小

 3 寺嶋 優姫(4)     16.94 
ﾃﾗｼﾏ ﾕｷ 信濃小中

 4 宮嵜 一瑠(4)     17.19 
ﾐﾔｻﾞｷ ｲﾁﾙ 塩崎小

 5 菅原 日和(4)     17.93 
ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾖﾘ 栗ｶﾞ丘小

 6 冨永 春奈(4)     17.93 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾊﾙﾅ 屋代小

 7 木村 真衣(4)     18.02 
ｷﾑﾗ ﾏｲ 屋代小

 8 丸山 ひなの(4)     18.26 
ﾏﾙﾔﾏ   ﾋﾅﾉ 豊洲小

4   229

5    45

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9   168

3    43

6    30

2   126

7    55

8    31

6    16 5    23

4   2312   185

4    97 9    61

3   166 8   169

8   228 2   233

5    56 3    58

5   204 6    12

7   164 6   100

9   106 3   218

9   146 7    25
No. 氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

1   201 5   212

6   208 9    46

4   242 2   124

7   171 4    69

3   190 7    52

2    73 1   217

所属名 記録／備考
8    80 8    77

ﾚｰﾝ No. 氏  名

女子4年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 竜田 唯花(4) 坂城JAC     16.09 (-2.9)   1   1
   2 早野 優空(4) 坂城JAC     16.19 (-2.2)   2   1
   3 山下 結衣(4) 坂城JAC     16.34 (-2.9)   1   2
   4 田島 美月(4) 井上小     16.50 (+1.0)   4   1
   5 林 明奏里(4) 青木島小     16.52 (-0.1)   3   1
   6 西原 彩寧(4) 日滝小     16.53 (-2.2)   2   2
   7 芋川 莉緒(4) 中野小     16.61 (-0.1)   3   2
   8 宮嵜 凜子(4) 塩崎小     16.62 (+1.7)   5   1
   9 山崎 せれな(4) 中野小     16.67 (+1.7)   5   2
  10 今村 朱里(4) 中野小     16.81 (-0.1)   3   3
  11 新井 愛里奈(4) 長野市陸上教     16.92 (-2.9)   1   3
  12 傳田 好伽(4) 秋津小     16.93 (+1.0)   4   2
  13 寺嶋 優姫(4) 信濃小中     16.94 (+1.7)   5   3
  14 森田 遼(4) 中野小     17.14 (+1.0)   4   3
  14 横須 葵(4) 長野市陸上教     17.14 (-2.9)   1   4
  16 宮嵜 一瑠(4) 塩崎小     17.19 (+1.7)   5   4
  17 降籏 華菜(4) 栗ｶﾞ丘小     17.29 (-2.2)   2   3
  18 東 史佳(4) 長野市陸上教     17.39 (-2.9)   1   5
  19 上沢 亜湖(4) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     17.51 (-0.1)   3   4
  20 栗林 ののは(4) 戸狩小     17.57 (+1.0)   4   4
  21 日向 舞桜(4) 木島小     17.64 (-2.9)   1   6
  22 越田 万結(4) 高山小     17.71 (-2.2)   2   4
  23 中西 夏海(4) 鍋屋田小     17.76 (-2.9)   1   7
  24 諸戸 実歩(4) 豊洲小     17.87 (+1.0)   4   5
  25 山岸 真緒(4) 日滝小     17.89 (-2.2)   2   5
  26 菅原 日和(4) 栗ｶﾞ丘小     17.93 (+1.7)   5   5
  26 冨永 春奈(4) 屋代小     17.93 (+1.7)   5   6
  28 片岡 優希(4) 栗ｶﾞ丘小     17.95 (+1.0)   4   6
  29 木村 真衣(4) 屋代小     18.02 (+1.7)   5   7
  30 堀内 清花(4) 信大附属長野小     18.10 (-2.2)   2   6
  31 關屋 咲希(4) 屋代小     18.12 (-2.2)   2   7
  32 鈴木 伶奈(4) 長野市陸上教     18.13 (-2.9)   1   8
  33 中島 風佳(4) 井上小     18.17 (+1.0)   4   7
  34 笠原 帆乃実(4) 豊洲小     18.22 (-0.1)   3   5
  34 西澤 佳奈子(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     18.22 (-2.2)   2   8
  36 丸山 ひなの(4) 豊洲小     18.26 (+1.7)   5   8
  37 池田 有優(4) 小山小     18.38 (-2.9)   1   9
  38 坂田 菜都希(4) 豊洲小     18.94 (+1.0)   4   8
  39 田川 愛莉(4) 日滝小     18.95 (-2.2)   2   9
  40 町田 凜(4) 栗ｶﾞ丘小     19.02 (-0.1)   3   6
  41 田中 里奈(4) ヱﾋﾞｽ陸上     19.09 (-0.1)   3   7
  42 小山 紗奈(4) 長野市陸上教     20.77 (-0.1)   3   8
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決勝 5月18日 11:35

長野県小学生記録(ER)            13.06 西村 佳菜子                  二子             2010/10/24  
大会記録(GR)                    13.98 田村 純菜                    坂城JAC          2012        

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -2.3

 1 平原 紗季(5)     14.90  1 石川 優菜(5)     16.48 
ﾋﾗﾊﾗ ｻｷ 屋代小 ｲｼｶﾜ ﾕｳﾅ 木島小

 2 天利 祐華(5)     15.29  2 野沢 真央(5)     16.62 
ｱﾏﾘ ﾕｳｶ 長野市陸上教 ﾉｻﾞﾜ ﾏｵ 長野市陸上教

 3 中山 莉心(5)     15.55  3 牧野 沙弥(5)     16.66 
ﾅｶﾔﾏ ﾘｺ 高山小 ﾏｷﾉ ｻﾔ 日滝小

 4 浦野 凛(5)     15.64  4 伊東 咲幸(5)     16.72 
ｳﾗﾉ ﾘﾝ 日滝小 ｲﾄｳ ｻﾕｷ 木島小

 5 小橋 和夏(5)     15.74  5 酒井 幸葉(5)     16.84 
ｺﾊｼ ｱｲﾅ 日滝小 ｻｶｲ  ﾕｷﾊ 栗ｶﾞ丘小

 6 小熊 千奈(5)     16.62  6 髙橋 未優乃(5)     17.03 
ｵｸﾞﾏ ﾁﾅ 坂城JAC ﾀｶﾊｼ ﾐﾕﾉ 栄小

 7 熊井 夏(5)     17.00  7 田中 杏奈(5)     17.07 
ｸﾏｲ ﾅﾂ 長野市陸上教 ﾀﾅｶ ｱﾝﾅ ヱﾋﾞｽ陸上

 8 岩嶋 莉子(5)     19.06  8 北澤 明香里(5)     19.36 
ｲﾜｼﾏ ﾘｺ 長野市陸上教 ｷﾀｻﾞﾜ ｱｶﾘ 日滝小

[ 3組] 風速 -3.6 [ 4組] 風速 -0.9

 1 睦谷 羽蘭(5)     16.06  1 塩﨑 萌子(5)     15.49 
ﾑﾂﾀﾆｳﾗﾝ 井上小 ｼｵｻﾞｷﾓｺ 井上小

 2 飯島 梨央奈(5)     16.08  2 冨澤 麻音(5)     16.06 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｵﾅ 屋代小 ﾄﾐｻﾜﾏｵ 井上小

 3 南波 柚希(5)     16.97  3 三石 陽菜葵(5)     16.13 
ﾅﾝﾊﾞ  ﾕｽﾞｷ 塩崎小 ﾐﾂｲｼ  ﾋﾅﾀ 更埴陸上教室

 4 金田 醒昊(5)     18.14  4 髙野 楓(5)     16.76 
ｶﾈﾀ ｻﾗ 須坂小 ﾀｶﾉ ｶｴﾃﾞ 中野小

 5 矢島 里夏(5)     18.18  5 田中 星乃(5)     17.23 
ﾔｼﾏ ﾘｶ 栗ｶﾞ丘小 ﾀﾅｶ ﾎﾉ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 6 堀内 陽芳里(5)     18.25  6 山﨑 菜月(5)     17.39 
ﾎﾘｳﾁ ﾋﾖﾘ 豊丘小 ﾔﾏｻﾞｷﾅﾂｷ 井上小

 7 立澤 里莉花(5)     18.61  7 広田 幸千(5)     17.44 
ﾀﾁｻﾞﾜ ﾘﾘｶ 栗ｶﾞ丘小 ﾋﾛﾀ ｻﾁ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

  下川 來瞳(5)       8 浦山 陽菜(5)     18.24 
ｼﾓｶﾜ ｸﾙﾒ 中野小 ｳﾗﾔﾏ ﾋﾅ 平野小

   1 平原 紗季(5) 屋代小     14.90 (-0.5)   1   1
   2 天利 祐華(5) 長野市陸上教     15.29 (-0.5)   1   2
   3 塩﨑 萌子(5) 井上小     15.49 (-0.9)   4   1
   4 中山 莉心(5) 高山小     15.55 (-0.5)   1   3
   5 浦野 凛(5) 日滝小     15.64 (-0.5)   1   4
   6 小橋 和夏(5) 日滝小     15.74 (-0.5)   1   5
   7 睦谷 羽蘭(5) 井上小     16.06 (-3.6)   3   1
   7 冨澤 麻音(5) 井上小     16.06 (-0.9)   4   2
   9 飯島 梨央奈(5) 屋代小     16.08 (-3.6)   3   2
  10 三石 陽菜葵(5) 更埴陸上教室     16.13 (-0.9)   4   3
  11 石川 優菜(5) 木島小     16.48 (-2.3)   2   1
  12 野沢 真央(5) 長野市陸上教     16.62 (-2.3)   2   2
  12 小熊 千奈(5) 坂城JAC     16.62 (-0.5)   1   6
  14 牧野 沙弥(5) 日滝小     16.66 (-2.3)   2   3
  15 伊東 咲幸(5) 木島小     16.72 (-2.3)   2   4
  16 髙野 楓(5) 中野小     16.76 (-0.9)   4   4
  17 酒井 幸葉(5) 栗ｶﾞ丘小     16.84 (-2.3)   2   5
  18 南波 柚希(5) 塩崎小     16.97 (-3.6)   3   3
  19 熊井 夏(5) 長野市陸上教     17.00 (-0.5)   1   7
  20 髙橋 未優乃(5) 栄小     17.03 (-2.3)   2   6
  21 田中 杏奈(5) ヱﾋﾞｽ陸上     17.07 (-2.3)   2   7
  22 田中 星乃(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.23 (-0.9)   4   5
  23 山﨑 菜月(5) 井上小     17.39 (-0.9)   4   6
  24 広田 幸千(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.44 (-0.9)   4   7
  25 金田 醒昊(5) 須坂小     18.14 (-3.6)   3   4
  26 矢島 里夏(5) 栗ｶﾞ丘小     18.18 (-3.6)   3   5
  27 浦山 陽菜(5) 平野小     18.24 (-0.9)   4   8
  28 堀内 陽芳里(5) 豊丘小     18.25 (-3.6)   3   6
  29 立澤 里莉花(5) 栗ｶﾞ丘小     18.61 (-3.6)   3   7
  30 岩嶋 莉子(5) 長野市陸上教     19.06 (-0.5)   1   8
  31 北澤 明香里(5) 日滝小     19.36 (-2.3)   2   8
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決勝 5月18日 11:50

長野県小学生記録(ER)            13.06 西村 佳菜子                  二子             2010/10/24  
大会記録(GR)                    13.69 田村 純菜                    坂城JAC          2013        

[ 1組] 風速 -2.6 [ 2組] 風速 -2.7

 1 大熊 杏美(6)     13.21  1 島田 愛佳(6)     15.30 
ｵｵｸﾏ ｱﾐ 坂城JAC ｼﾏﾀﾞ ｱｲｶ 千曲市立東小

 2 山本 萌華(6)     14.20  2 田尻 奈々(6)     16.04 
ﾔﾏﾓﾄ ﾓｴｶ 木島小 ﾀｼﾞﾘ ﾅﾅ 綿内小

 3 市川 真菜(6)     14.75  3 中島 美咲(6)     16.16 
ｲﾁｶﾜ ﾏﾅ 日滝小 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｻ 千曲市立東小

 4 小山 侑月(6)     14.99  4 斉藤 奏(6)     16.23 
ｺﾔﾏ ﾕﾂﾞｷ 日滝小 ｻｲﾄｳ ｶﾅ 長野市陸上教

 5 山嵜 彩加(6)     15.22  5 関 柊来(6)     16.28 
ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾔｶ NDFｼﾞｭﾆｱ ｾｷ ﾋｲﾗ NDFｼﾞｭﾆｱ

 6 水野 美空(6)     15.28  6 若田 香澄(6)     16.38 
ﾐｽﾞﾉ ﾐｿﾗ 長野市陸上教 ﾜｶﾀ ｶｽﾞﾐ 長野市陸上教

 7 竹田 萌ノ花(6)     15.40  7 倉田 絢佳(6)     16.41 
ﾀｹﾀﾞ ﾎﾉｶ 長野市陸上教 ｸﾗﾀ ｱﾔｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 8 中西 寛菜(6)     16.49  8 千村 桃子(6)     16.57 
ﾅｶﾆｼ  ｶﾝﾅ 鍋屋田小 ﾁﾑﾗ ﾓﾓｺ 長野市陸上教

[ 3組] 風速 -1.5 [ 4組] 風速 -2.4

 1 山岸 莉々菜(6)     15.55  1 栗田 夕葵(6)     16.53 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘﾘﾅ 城山小 ｸﾘﾀ ﾕｽﾞｷ 小山小

 2 工藤 ささら(6)     15.87  2 宮崎 夏実(6)     16.54 
ｸﾄﾞｳ ｻｻﾗ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾐﾔｻﾞｷ ﾅﾂﾐ 屋代小

 3 飯島 花里菜(6)     16.05  3 服部 絢南(6)     16.87 
ｲｲｼﾞﾏ ｶﾘﾅ 屋代小 ﾊｯﾄﾘ ｱﾔﾅ 信濃小中

 4 荻原 綾美(6)     16.07  4 小林 由奈(6)     16.88 
ｵｷﾞﾜﾗ ｱﾔﾐ NDFｼﾞｭﾆｱ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ 小山小

 5 竜田 稀咲(6)     16.20  5 小池 陽菜(6)     16.97 
ﾀﾂﾀ ｷｻｷ 坂城JAC ｺｲｹ ﾋﾅ 小山小

 6 進藤 杏菜(6)     16.92  6 岸田 彩音(6)     17.36 
ｼﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾅ 日滝小 ｷｼﾀﾞ ｱﾔﾈ 裾花小

 7 宮入 緋真(6)     17.10  7 坂原 杏(6)     17.70 
ﾐﾔｲﾘ ﾋｻﾅ 千曲市立東小 ｻｶﾊﾗ ｱﾝ 裾花小

 8 北村 彩華(6)     17.25  8 田中 歩美(6)     19.11 
ｷﾀﾑﾗ ｱﾔｶ 千曲市立東小 ﾀﾅｶ ｱﾕﾐ 豊丘小

[ 5組] 風速 -4.7 [ 6組] 風速 -1.3

 1 西山 帆乃夏(6)     15.88  1 永泉 成美(6)     15.90 
ﾆｼﾔﾏﾎﾉｶ 秋津小 ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ﾅﾙﾐ 森上小

 2 永田 心花(6)     15.92  2 大久保 晴奈(6)     16.43 
ﾅｶﾞﾀ  ｺﾉｶ 更埴陸上教室 ｵｵｸﾎﾞﾊﾙﾅ 井上小

 3 小井土 叶(6)     16.53  3 三木 麻吏亜(6)     16.56 
ｺｲﾄﾞ  ｶﾅｳ 更埴陸上教室 ﾐｷ   ﾏﾘｱ 豊洲小

 4 宮尾 蓮愛(6)     16.75  4 波田 玖音(6)     16.71 
ﾐﾔｵ ﾚﾅ 日滝小 ﾊﾀ ｸｵﾝ 信濃小中

 5 塚原 実玖(6)     17.28  5 横山 さくら(6)     16.79 
ﾂｶﾊﾗ ﾐｸ 屋代小 ﾖｺﾔﾏ ｻｸﾗ 青木島小

 6 南雲 心結(6)     17.83  6 伊藤 穂香(6)     16.87 
ﾅｸﾞﾓ ﾐﾕｳ 栄小 ｲﾄｳ  ﾎﾉｶ 栗ｶﾞ丘小

 7 中澤 涼生(6)     18.17  7 小橋 飛鳥(6)     16.91 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｮｳ 豊丘小 ｺﾊｼ ｱｽｶ 森上小

 8 山田 愛莉(6)     18.18 
ﾔﾏﾀﾞｱｲﾘ 井上小

女子6年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

大会新
6   240 8   237

所属名 記録／備考
8    78 2   156

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7     9 6     7

9   191 7   183

2   215 9   192

4   213 4   155

3   198 3    65

5   1935   209

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5     8 4    35

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
7   109 2   101

所属名 記録／備考

3    79 6   103

2   216 5   135

9     6 8   105

6    41 7   128

所属名 記録／備考

8   154 3   137

氏  名

9   2454   157

No.順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8    66 5

4    68 4   232

   22

3    99 2   129

6    20

5   211 7   127

7    40 6   141

9   246 8   132

2    28 3    50



   1 大熊 杏美(6) 坂城JAC     13.21 (-2.6)大会新   1   1
   2 山本 萌華(6) 木島小     14.20 (-2.6)   1   2
   3 市川 真菜(6) 日滝小     14.75 (-2.6)   1   3
   4 小山 侑月(6) 日滝小     14.99 (-2.6)   1   4
   5 山嵜 彩加(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     15.22 (-2.6)   1   5
   6 水野 美空(6) 長野市陸上教     15.28 (-2.6)   1   6
   7 島田 愛佳(6) 千曲市立東小     15.30 (-2.7)   2   1
   8 竹田 萌ノ花(6) 長野市陸上教     15.40 (-2.6)   1   7
   9 山岸 莉々菜(6) 城山小     15.55 (-1.5)   3   1
  10 工藤 ささら(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     15.87 (-1.5)   3   2
  11 西山 帆乃夏(6) 秋津小     15.88 (-4.7)   5   1
  12 永泉 成美(6) 森上小     15.90 (-1.3)   6   1
  13 永田 心花(6) 更埴陸上教室     15.92 (-4.7)   5   2
  14 田尻 奈々(6) 綿内小     16.04 (-2.7)   2   2
  15 飯島 花里菜(6) 屋代小     16.05 (-1.5)   3   3
  16 荻原 綾美(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     16.07 (-1.5)   3   4
  17 中島 美咲(6) 千曲市立東小     16.16 (-2.7)   2   3
  18 竜田 稀咲(6) 坂城JAC     16.20 (-1.5)   3   5
  19 斉藤 奏(6) 長野市陸上教     16.23 (-2.7)   2   4
  20 関 柊来(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     16.28 (-2.7)   2   5
  21 若田 香澄(6) 長野市陸上教     16.38 (-2.7)   2   6
  22 倉田 絢佳(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     16.41 (-2.7)   2   7
  23 大久保 晴奈(6) 井上小     16.43 (-1.3)   6   2
  24 中西 寛菜(6) 鍋屋田小     16.49 (-2.6)   1   8
  25 栗田 夕葵(6) 小山小     16.53 (-2.4)   4   1
  25 小井土 叶(6) 更埴陸上教室     16.53 (-4.7)   5   3
  27 宮崎 夏実(6) 屋代小     16.54 (-2.4)   4   2
  28 三木 麻吏亜(6) 豊洲小     16.56 (-1.3)   6   3
  29 千村 桃子(6) 長野市陸上教     16.57 (-2.7)   2   8
  30 波田 玖音(6) 信濃小中     16.71 (-1.3)   6   4
  31 宮尾 蓮愛(6) 日滝小     16.75 (-4.7)   5   4
  32 横山 さくら(6) 青木島小     16.79 (-1.3)   6   5
  33 服部 絢南(6) 信濃小中     16.87 (-2.4)   4   3
  33 伊藤 穂香(6) 栗ｶﾞ丘小     16.87 (-1.3)   6   6
  35 小林 由奈(6) 小山小     16.88 (-2.4)   4   4
  36 小橋 飛鳥(6) 森上小     16.91 (-1.3)   6   7
  37 進藤 杏菜(6) 日滝小     16.92 (-1.5)   3   6
  38 小池 陽菜(6) 小山小     16.97 (-2.4)   4   5
  39 宮入 緋真(6) 千曲市立東小     17.10 (-1.5)   3   7
  40 北村 彩華(6) 千曲市立東小     17.25 (-1.5)   3   8
  41 塚原 実玖(6) 屋代小     17.28 (-4.7)   5   5
  42 岸田 彩音(6) 裾花小     17.36 (-2.4)   4   6
  43 坂原 杏(6) 裾花小     17.70 (-2.4)   4   7
  44 南雲 心結(6) 栄小     17.83 (-4.7)   5   6
  45 中澤 涼生(6) 豊丘小     18.17 (-4.7)   5   7
  46 山田 愛莉(6) 井上小     18.18 (-4.7)   5   8
  47 田中 歩美(6) 豊丘小     19.11 (-2.4)   4   8

    9
  191
  156

女子6年

100m
タイムレース
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決勝 5月18日 10:45

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  
大会記録(GR)                  3:09.24 西本 梨花                    川中島JRC        2010        

[ 1組] [ 2組]

 1 徳永 ゆめ(6)   3:21.09  1 長井 梨華(5)   3:35.91 
ﾄｸﾅｶﾞ ﾕﾒ 川中島JRC ﾅｶﾞｲﾘｶ 井上小

 2 矢島 那優(6)   3:35.19  2 丸山 桧依(6)   3:43.94 
ﾔｼﾞﾏ ﾅﾕ 川中島JRC ﾏﾙﾔﾏﾋﾖﾘ 秋津小

 3 小林 千鶴(6)   3:36.24  3 宮野尾 千咲(5)   3:51.84 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾂﾞﾙ 川中島JRC ﾐﾔﾉｵ ﾁｻｷ E-NAGANO

 4 山田 桃子(5)   3:37.91  4 岡 小凜(6)   3:53.54 
ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾓｺ 木島平小 ｵｶ   ｺﾘﾝ 豊洲小

 5 若林 咲和(6)   3:38.09  5 渡邊 友椛(5)   3:58.62 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾜ 川中島JRC ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｶ 科野小

 6 海沼 杏(6)   3:40.65  6 前島 澄宇(5)   3:59.40 
ｶｲﾇﾏ ｱﾝ 長野市陸上教 ﾏｴｼﾞﾏ ｽｳ 城山小

 7 高橋 結花(5)   3:42.36  7 山崎 みい菜(5)   4:02.13 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲｶ 川中島JRC ﾔﾏｻﾞｷ ﾐｲﾅ E-NAGANO

 8 赤坂 怜香(6)   3:42.50  8 山田 ののか(5)   4:03.29 
ｱｶｻｶ ﾚｲｶ 裾花小 ﾔﾏﾀﾞ ﾉﾉｶ E-NAGANO

 9 原田 美紅(6)   3:43.57  9 吉澤 芽生(5)   4:06.93 
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｸ 小山小 ﾖｼｻﾞﾜ ﾒｲ 千曲市立東小

10 池田 香穂(6)   3:44.49 10 小坂 彩(5)   4:08.36 
ｲｹﾀﾞ ｶﾎ 長野市陸上教 ｺｻｶ ｱﾔ 長野市陸上教

11 武田 実久(6)   3:48.02 11 橘田 歩実(5)   4:11.31 
ﾀｹﾀﾞ ﾐｸ NDFｼﾞｭﾆｱ ｷｯﾀ  ｱﾕﾐ 篠ﾉ井東小

12 山﨑 凜奏(5)   3:48.71 12 森田 ゆい(5)   4:12.25 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐｶ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾓﾘﾀ ﾕｲ 城山小

13 小林 夏星(6)   3:52.23 13 内山 結菜(5)   4:21.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾎ 飯山小 ｳﾁﾔﾏ ﾕｳﾅ E-NAGANO

14 西川 七瑚(5)   4:13.45 14 松本 真優奈(5)   4:29.62 
ﾆｼｶﾜ  ﾅｺ 篠ﾉ井東小 ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾕﾅ 長野市陸上教

15 飯島 美侑(5)   4:17.14   上田 くるみ(5)      
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾕｳ 高山小 ｳｴﾀﾞ ｸﾙﾐ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

  土屋 瑚乃(5)      
ﾂﾁﾔ ｺｲﾉ NDFｼﾞｭﾆｱ

   1 徳永 ゆめ(6) 川中島JRC     3:21.09   1   1
   2 矢島 那優(6) 川中島JRC     3:35.19   1   2
   3 長井 梨華(5) 井上小     3:35.91   2   1
   4 小林 千鶴(6) 川中島JRC     3:36.24   1   3
   5 山田 桃子(5) 木島平小     3:37.91   1   4
   6 若林 咲和(6) 川中島JRC     3:38.09   1   5
   7 海沼 杏(6) 長野市陸上教     3:40.65   1   6
   8 高橋 結花(5) 川中島JRC     3:42.36   1   7
   9 赤坂 怜香(6) 裾花小     3:42.50   1   8
  10 原田 美紅(6) 小山小     3:43.57   1   9
  11 丸山 桧依(6) 秋津小     3:43.94   2   2
  12 池田 香穂(6) 長野市陸上教     3:44.49   1  10
  13 武田 実久(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:48.02   1  11
  14 山﨑 凜奏(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:48.71   1  12
  15 宮野尾 千咲(5) E-NAGANO     3:51.84   2   3
  16 小林 夏星(6) 飯山小     3:52.23   1  13
  17 岡 小凜(6) 豊洲小     3:53.54   2   4
  18 渡邊 友椛(5) 科野小     3:58.62   2   5
  19 前島 澄宇(5) 城山小     3:59.40   2   6
  20 山崎 みい菜(5) E-NAGANO     4:02.13   2   7
  21 山田 ののか(5) E-NAGANO     4:03.29   2   8
  22 吉澤 芽生(5) 千曲市立東小     4:06.93   2   9
  23 小坂 彩(5) 長野市陸上教     4:08.36   2  10
  24 橘田 歩実(5) 篠ﾉ井東小     4:11.31   2  11
  25 森田 ゆい(5) 城山小     4:12.25   2  12
  26 西川 七瑚(5) 篠ﾉ井東小     4:13.45   1  14
  27 飯島 美侑(5) 高山小     4:17.14   1  15
  28 内山 結菜(5) E-NAGANO     4:21.12   2  13
  29 松本 真優奈(5) 長野市陸上教     4:29.62   2  14
    土屋 瑚乃(5) NDFｼﾞｭﾆｱ DNS   1    
    上田 くるみ(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 DNS   2    

   93
   71
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  189
   13
  235
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  111
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  153

  223
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  162
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DNS

タイムレース
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記録
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決勝 5月18日 10:10

長野県小学生記録(ER)                  
大会記録(GR)                    13.82 山本 真優                    山ノ内東         2013        

風速 +0.0

 1 荒木 紗和(3)     14.77 
ｱﾗｷ ｻﾜ 屋代小

 2 荻原 杏(3)     15.47 
ｵｷﾞﾜﾗ ｱﾝ 城山小

 3 丸山 詩葉(3)     17.28 
ﾏﾙﾔﾏ ｺﾄﾊ 千曲市立東小

 4 塚原 結菜(3)     17.75 
ﾂｶﾊﾗ ﾕﾅ 屋代小

 5 杉浦 友香(3)     18.75 
ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳｶ 埴生小

 6 矢澤 莉奈(3)     21.77 
ﾔｻﾞﾜ ﾘﾅ 埴生小

決勝 5月18日 10:15

長野県小学生記録(ER)                  
大会記録(GR)                    12.48 諏訪 りあん                  屋代             2016        

風速 +0.5

 1 小林 和子(4)     12.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｺ 長野市陸上教

 2 倉石 菜々子(4)     13.07 
ｸﾗｲｼ ﾅﾅｺ 長野市陸上教

 3 小林 桃子(4)     13.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｺ 埴生小

 4 笹川 実希(4)     14.43 
ｻｻｶﾞﾜ ﾐｷ 長野市陸上教

 4 寺島 野々花(4)     14.43 
ﾃﾗｼﾏ  ﾉﾉｶ 栗ｶﾞ丘小

 6 清水 翼(4)     14.80 
ｼﾐｽﾞ  ﾂﾊﾞｻ 篠ﾉ井東小

 7 山岸 美咲(4)     16.28 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾐｻｷ 中野小

2   167

5    53

3    92

7   115

4   181

8   187

6   195

女子4年

60mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子3年

60mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    36

6   107

7   152

4    39

3   116

5   121



2019/ 5/18

山口 莉央(6) 13.62(-1.6)        1.20   1933
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 安茂里小    1014     919      1
桑原 瑠花(6) 15.06(-3.0)        1.25   1744
ｸﾜﾊﾗ ﾙｶ 城山小     768     976      2
楠見 莉沙(6) 16.03(-1.7)        1.30   1636
ｸｽﾐ ﾘｻ 信大附属長野小     602    1034      3
櫻庭 遥(6) 15.91(-3.0)        1.15   1484
ｻｸﾗﾊﾞ ﾊﾙ 長野市陸上教     623     861      4
小池 菜々美(6) 17.00(-3.0)        1.15   1297
ｺｲｹ ﾅﾅﾐ 屋代小     436     861      5
小林 日和(6) 17.11(-1.6)        1.15   1278
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 長野市陸上教     417     861      6
知野 友里(5) 16.91(-1.7)        1.10   1255
ﾁﾉ ﾕｳﾘ 埴生小     452     803      7
東野 愛生(6) 17.37(-3.0)        1.15   1234
ﾋｶﾞｼﾉ  ｱﾑ 篠ﾉ井東小     373     861      8
酒井 柚寿(6) 17.21(-3.0)        1.05   1146
ｻｶｲ  ﾕｽﾞ 篠ﾉ井東小     400     746      9
鈴木 琴葉(6) 18.47(-3.0)        1.05    931
ｽｽﾞｷ ｺﾄﾊ 長野市陸上教     185     746     10
梨子田 茜(6) 18.58(-1.6)        1.05    912
ﾅｼﾀﾞ ｱｶﾈ 飯山小     166     746     11
春日 柚香(6) 20.34(-1.6)        1.10    903
ｶｽｶﾞ ﾕｶ 屋代小     100     803     12
内山 莉緒(5) 18.64(-1.6)        1.05    902
ｳﾁﾔﾏ ﾘｵ 埴生小     156     746     13
松澤 結菜(5) 19.54(-1.7)        1.00    788
ﾏﾂｻﾞﾜ  ﾕﾅ 篠ﾉ井東小     100     688     14
宮尾 菜那(6) 21.00(-1.6)        1.00    788
ﾐﾔｵ ﾅﾅ 長野市陸上教     100     688     14
鹿田 こはる(5) 19.90(-1.7)        0.95    730
ｼｶﾀﾞ  ｺﾊﾙ 篠ﾉ井東小     100     630     16
坂口 幸世(5) 21.89(-3.0)        0.95    730
ｻｶｸﾞﾁ  ｻﾁﾖ 篠ﾉ井東小     100     630     16
市川 心彩(6) DNS DNS
ｲﾁｶﾜ ｺｺｱ 埴生小

   17

女子5･6年

コンバインドA
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ 総合得点
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決勝 5月18日  9:35

長野県小学生記録(ER)            12.70 金田 華実                    浅科AC           2009/10/10  
大会記録(GR)                    14.15 山崎 萌々子                  中野スマイル     2012        

[ 1組] 風速 -3.0 [ 2組] 風速 -1.7

 1 桑原 瑠花(6)     15.06  1 楠見 莉沙(6)     16.03 
ｸﾜﾊﾗ ﾙｶ 城山小 ｸｽﾐ ﾘｻ 信大附属長野小

 2 櫻庭 遥(6)     15.91  2 知野 友里(5)     16.91 
ｻｸﾗﾊﾞ ﾊﾙ 長野市陸上教 ﾁﾉ ﾕｳﾘ 埴生小

 3 小池 菜々美(6)     17.00  3 松澤 結菜(5)     19.54 
ｺｲｹ ﾅﾅﾐ 屋代小 ﾏﾂｻﾞﾜ  ﾕﾅ 篠ﾉ井東小

 4 酒井 柚寿(6)     17.21  4 鹿田 こはる(5)     19.90 
ｻｶｲ  ﾕｽﾞ 篠ﾉ井東小 ｼｶﾀﾞ  ｺﾊﾙ 篠ﾉ井東小

 5 東野 愛生(6)     17.37   市川 心彩(6)      
ﾋｶﾞｼﾉ  ｱﾑ 篠ﾉ井東小 ｲﾁｶﾜ ｺｺｱ 埴生小

 6 鈴木 琴葉(6)     18.47 
ｽｽﾞｷ ｺﾄﾊ 長野市陸上教

 7 坂口 幸世(5)     21.89 
ｻｶｸﾞﾁ  ｻﾁﾖ 篠ﾉ井東小

[ 3組] 風速 -1.6

 1 山口 莉央(6)     13.62 　大会新
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 安茂里小

 2 小林 日和(6)     17.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 長野市陸上教

 3 梨子田 茜(6)     18.58 
ﾅｼﾀﾞ ｱｶﾈ 飯山小

 4 内山 莉緒(5)     18.64 
ｳﾁﾔﾏ ﾘｵ 埴生小

 5 春日 柚香(6)     20.34 
ｶｽｶﾞ ﾕｶ 屋代小

 6 宮尾 菜那(6)     21.00 
ﾐﾔｵ ﾅﾅ 長野市陸上教

決勝 5月18日 12:30

長野県小学生記録(ER)             1.35 北原 小遥                    伊那AC           2015/10/25  
大会記録(GR)                     1.28 吉村 彩加                    スポコミ東北     2009        

1m20 1m25 1m30 1m32
楠見 莉沙(6) - - - - o o o o o o  1.30 大会新
ｸｽﾐ ﾘｻ 信大附属長野小 xo o xo xx  1034
桑原 瑠花(6) - - - - o o o o o o  1.25
ｸﾜﾊﾗ ﾙｶ 城山小 o xo xx   976
山口 莉央(6) - - - - o o o o o o  1.20
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 安茂里小 xo xx   919
小林 日和(6) - - - - o o o o o o  1.15
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 長野市陸上教 xx   861
櫻庭 遥(6) - - - - o o o o o o  1.15
ｻｸﾗﾊﾞ ﾊﾙ 長野市陸上教 xx   861
東野 愛生(6) - - - o o o xo xo o o  1.15
ﾋｶﾞｼﾉ  ｱﾑ 篠ﾉ井東小 xx   861
小池 菜々美(6) - - - - o o o o xo xo  1.15
ｺｲｹ ﾅﾅﾐ 屋代小 xx   861
知野 友里(5) - - - o o o o xo o xx  1.10
ﾁﾉ ﾕｳﾘ 埴生小   803
春日 柚香(6) - - - - o o o o xo xx  1.10
ｶｽｶﾞ ﾕｶ 屋代小   803
内山 莉緒(5) - - o o o o o o xx  1.05
ｳﾁﾔﾏ ﾘｵ 埴生小   746
鈴木 琴葉(6) - - o - o o o o xx  1.05
ｽｽﾞｷ ｺﾄﾊ 長野市陸上教   746
酒井 柚寿(6) - - o o o o o o xx  1.05
ｻｶｲ  ﾕｽﾞ 篠ﾉ井東小   746
梨子田 茜(6) - o o o o o o xo xx  1.05
ﾅｼﾀﾞ ｱｶﾈ 飯山小   746
松澤 結菜(5) - o o o o o o xx  1.00
ﾏﾂｻﾞﾜ  ﾕﾅ 篠ﾉ井東小   688
宮尾 菜那(6) - - o o xo o o xx  1.00
ﾐﾔｵ ﾅﾅ 長野市陸上教   688
鹿田 こはる(5) - - o o xo o r  0.95
ｼｶﾀﾞ  ｺﾊﾙ 篠ﾉ井東小   630
坂口 幸世(5) o - xo o o o xx  0.95
ｻｶｸﾞﾁ  ｻﾁﾖ 篠ﾉ井東小   630
市川 心彩(6)      DNS
ｲﾁｶﾜ ｺｺｱ 埴生小

166
3   120

100

156
7    37

100
6   177

417
2   225

記録／備考
5    17

1014
4   186

373 DNS
4   203

185

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

8    86
100

  114

436 100
2    89 4    88

400 100
5    96 2

768 602
7   206 3   118

623 452
3    38 7    91

所属名 記録／備考
6   108 6   123

ﾚｰﾝ No. 氏  名

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m70 m75 m80 m85 m90

2 14   108

3 3    17

記録 備考

1 8   123

m95 1m00 1m05 1m10 1m15

6 15    96

7 17    38

4 4   186

4 13   206

10 5   120

10 16   203

8 10   118

9 1    37

14 7    91

15 2   177

10 18    89

13 6   225

11   114

16 9    88

16 12    86



2019/ 5/18

中澤 美怜(5)  3.55(+0.4)       28.94   1415
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｻﾄ 埴生小     767     648      1
池田 稀咲(6)  3.00(+1.2)       33.97   1363
ｲｹﾀﾞ ｷｻｷ 科野小     613     750      2
浦野 あずみ(6)  2.92(+0.8)       34.96   1361
ｳﾗﾉ ｱｽﾞﾞﾐ NDFｼﾞｭﾆｱ     591     770      3
久保田 夏月(6)  2.95(+0.4)       29.84   1265
ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂｷ 森上小     599     666      4
渡邉 希芽(6)  2.72(+0.7)       29.43   1193
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾉﾒ 科野小     535     658      5
杉本 杏(5)  3.30(+0.4)       21.37   1191
ｽｷﾞﾓﾄ ｱﾝｽﾞ 埴生小     697     494      6
吉里 結心(5)  2.86(+0.5)       24.81   1138
ﾖｼｻﾞﾄ ﾕｲﾐ 屋代小     574     564      7
大澤 花和(5)  2.59(+1.6)       12.65    815
ｵｵｻﾜ  ﾊﾅ 篠ﾉ井東小     498     317      8
川原 翔愛(5)  2.89(+0.7)        6.93    783
ｶﾜﾊﾗ ﾄｱ 長野市陸上教     582     201      9
出川 万尋(5)  2.34(+0.5)       11.73    726
ﾃﾞｶﾞﾜ  ﾏﾋﾛ 篠ﾉ井東小     428     298     10
山口 陽愛(5)  2.04(-0.4)       15.06    710
ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾋﾖﾘ 篠ﾉ井東小     344     366     11
桑原 沙希(5)  2.40(+1.3) NM    495
ｸﾜﾊﾞﾗ  ｻｷ 篠ﾉ井東小     445      50     12
小林 未佳(6) DNS DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｶ 安茂里小    DNS
芋川 美緒(6) DNS DNS
ｲﾓｶﾜ ﾐｵ 中野小    DNS

総合得点
順位

  119

女子5･6年

コンバインドB
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT

   47

    5

  130

   48

  117

   83

   18

  163

   33

   94

  194

   90

   87



決勝 5月18日  9:40

長野県小学生記録(ER)             4.75 北岡 依生希                  伊那AC           2014/10/18  
大会記録(GR)                     4.32 高遠 梓                      古間             1997        

中澤 美怜(5)   3.39   3.55  3.55 (+0.4)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｻﾄ 埴生小   +1.1   +0.4   767
杉本 杏(5)   3.30   3.15  3.30 (+0.4)
ｽｷﾞﾓﾄ ｱﾝｽﾞ 埴生小   +0.4   -0.6   697
池田 稀咲(6)   3.00   2.95  3.00 (+1.2)
ｲｹﾀﾞ ｷｻｷ 科野小   +1.2   +0.2   613
久保田 夏月(6)   2.90   2.95  2.95 (+0.4)
ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂｷ 森上小   +1.4   +0.4   599
浦野 あずみ(6)   2.52   2.92  2.92 (+0.8)
ｳﾗﾉ ｱｽﾞﾞﾐ NDFｼﾞｭﾆｱ   +0.6   +0.8   591
川原 翔愛(5)   2.89    x  2.89 (+0.7)
ｶﾜﾊﾗ ﾄｱ 長野市陸上教   +0.7         582
吉里 結心(5)   2.83   2.86  2.86 (+0.5)
ﾖｼｻﾞﾄ ﾕｲﾐ 屋代小   +1.3   +0.5   574
渡邉 希芽(6)   2.63   2.72  2.72 (+0.7)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾉﾒ 科野小   -0.1   +0.7   535
大澤 花和(5)   2.59    x  2.59 (+1.6)
ｵｵｻﾜ  ﾊﾅ 篠ﾉ井東小   +1.6         498
桑原 沙希(5)    x   2.40  2.40 (+1.3)
ｸﾜﾊﾞﾗ  ｻｷ 篠ﾉ井東小         +1.3   445
出川 万尋(5)   2.34   2.02  2.34 (+0.5)
ﾃﾞｶﾞﾜ  ﾏﾋﾛ 篠ﾉ井東小   +0.5   +0.7   428
山口 陽愛(5)   2.04    x  2.04 (-0.4)
ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾋﾖﾘ 篠ﾉ井東小   -0.4         344
芋川 美緒(6)            DNS
ｲﾓｶﾜ ﾐｵ 中野小             
小林 未佳(6)            DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｶ 安茂里小             

決勝 5月18日 12:50

長野県小学生記録(ER)            46.48 倉田 紗優加                  南箕輪           2016/08/20  
大会記録(GR)                    32.18 大塚 優愛                    屋代             2018        

浦野 あずみ(6)  34.96 大会新
ｳﾗﾉ ｱｽﾞﾞﾐ NDFｼﾞｭﾆｱ    770
池田 稀咲(6)  33.97 大会新
ｲｹﾀﾞ ｷｻｷ 科野小    750
久保田 夏月(6)  29.84 
ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂｷ 森上小    666
渡邉 希芽(6)  29.43 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾉﾒ 科野小    658
中澤 美怜(5)  28.94 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｻﾄ 埴生小    648
吉里 結心(5)  24.81 
ﾖｼｻﾞﾄ ﾕｲﾐ 屋代小    564
杉本 杏(5)  21.37 
ｽｷﾞﾓﾄ ｱﾝｽﾞ 埴生小    494
山口 陽愛(5)  15.06 
ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾋﾖﾘ 篠ﾉ井東小    366
大澤 花和(5)  12.65 
ｵｵｻﾜ  ﾊﾅ 篠ﾉ井東小    317
出川 万尋(5)  11.73 
ﾃﾞｶﾞﾜ  ﾏﾋﾛ 篠ﾉ井東小    298
川原 翔愛(5)   6.93 
ｶﾜﾊﾗ ﾄｱ 長野市陸上教    201
桑原 沙希(5)     NM
ｸﾜﾊﾞﾗ  ｻｷ 篠ﾉ井東小     50
小林 未佳(6)     DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｶ 安茂里小
芋川 美緒(6)     DNS
ｲﾓｶﾜ ﾐｵ 中野小

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技

2 1   117

記録 備考

1 11   119

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

5 12     5

6 5   194

3 13    47

4 3   130

9 4    94

10 6    83

7 8    33

8 7    48

11 9    90

14    18

12 10    87

2   163

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 2    47  33.97    o

記録 備考

1 3     5    o  34.96

4 8    48    o  29.43

3 12   130  29.84    o

6 7    33    o  24.81

5 4   119  28.94    o

8 5    87    o  15.06

7 14   117    o  21.37

10 6    90    o  11.73

9 11    94    o  12.65

12 9    83       x

11 10   194   6.93    o

13   163       

1    18       
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